
 
 480-NOMINA COMMISSIONE                                                                pag. 1 di 2 

 
 
 
 
 
 

OGGETTO : nomina commissione giudicatrice per la gara per l’a ffidamento delle verifiche 

sugli elettromedicali di cui lettera di invito prot . n° 10604 del 16.06.08.  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
SU PROPOSTA del responsabile del servizio DA3; 
PREMESSO che: 
con riferimento alla procedura in oggetto,  risulta necessaria la nomina di una commissione 
giudicatrice. 
RITENUTO pertanto OPPORTUNO 
Nominare tale commissione come appresso indicato: 
Dott. Virgilio Frau  presidente – componente 
Ing. Paolo Costa  componente – segretario 
Ing. Raffaele Peralta  componente 
VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante la legittimità e 
regolarità tecnica e contabile resa ai sensi dell’articolo 32 comma 7 dell’Atto Aziendale; 
VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, resi 
ai sensi dell’articolo 32 comma 8 dell’Atto Aziendale; 
SENTITI  in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;  
 

DELIBERA 

Per i motivi esposti in premessa,  

1. di nominare la commissione giudicatrice di cui in oggetto come indicato nelle 
premesse. 

 
2. di incaricare dell’esecuzione del presente provvedimento deliberativo i Servizi 

Aziendali per la parte di propria competenza. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Bruno Palmas 

 

 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
Dott. Mariano Meloni 

IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott. Nicola Orrù 

 

 

 

 
Il Resp. Servizio Acquisti 

Dott. Virgilio Frau 

DELIBERAZIONE  n°480 del 30.07.2008 



 
 480-NOMINA COMMISSIONE                                                                pag. 2 di 2 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal ____________________________. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
 

__________________________ 
 
 
 
[  ] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° ________________________ 
 
 
Lanusei, li ______________________ 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

 
__________________________ 

 
DESTINATARI: 
 
− Collegio Sindacale 
− Resp. Servizio AA.GG. 
− Resp. Servizio Tecnico  
− Resp. Servizio Acquisti  
− Resp. Servizio Prev. e Prot.
 
 


